
 

Znak sprawy: RR11.0210.114.2024 

 

Monitor Prawny Politechniki Śląskiej 

poz. 703 

ZARZĄDZENIE NR 103/2024 
REKTORA POLITECHNIKI ŚLĄSKIEJ 

z dnia 5 lipca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu mieszkańca domu studenckiego Politechniki Śląskiej 

 
Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W Regulaminie mieszkańca domu studenckiego Politechniki Śląskiej, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 
122/2019 Rektora Politechniki Śląskiej z dnia 27 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu mieszkańca 
domu studenckiego Politechniki Śląskiej (Monitor Prawny PŚ z 2019 r poz. 279, z późn. zm.), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. W terminie 7 dni od otrzymania informacji w systemie USOSweb o przyznaniu miejsca w domu 
studenckim należy dokonać opłaty rezerwacyjnej w kwocie 300 zł, z uwzględnieniem poniższych zasad: 

1) opłatę rezerwacyjną należy wpłacić na rachunek bankowy Uczelni o numerze: PL 67 1050 1070 1000 
0090 8380 1168 ING Bank Śląski, 

2) w tytule przelewu należy wpisać: opłata rezerwacyjna/nazwa domu studenckiego/imię i nazwisko 
studenta/numer albumu (jeśli został nadany), 

3) opłata rezerwacyjna będzie zaliczona na poczet opłaty za zamieszkiwanie w DS w październiku, 

4) osoba, która wniosła opłatę rezerwacyjną, ale do 10 września zrezygnuje z przyznanego miejsca 
w DS, korzystając z opcji „zrezygnuj” w systemie USOSweb, może wystąpić z wnioskiem o jej zwrot, 

5) podpisany wniosek o zwrot opłaty rezerwacyjnej należy złożyć osobiście w biurze AOS lub jego 
skan przesłać na adres: kwaterowanie@polsl.pl.”; 

2) w § 3 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Nieuiszczenie opłaty rezerwacyjnej w terminie, o którym mowa w ust. 7, skutkuje utratą przyznanego 
miejsca w DS w danym roku akademickim.”. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor PŚ: A. Mężyk 


